ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:         /QĐ.UBND-TL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội trại tòng quân thành phố Sa Đéc năm 2023

 ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố Sa Đéc về việc tổ chức Hội trại tòng quân và Lễ giao nhận quân

năm 2023;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố tại Công văn số

84/BCH-CT ngày 03 tháng 02 năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội trại tòng quân năm 2023, thành phần gồm:

 1. Trưởng ban: Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Thành phố.

 2. Các Phó trưởng ban:

- Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố;

 - Trưởng phòng Văn hoá Thông tin kiêm Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và truyền thanh Thành phố;

 3. Các thành viên:

- Phó Trưởng Công an Thành phố phụ trách công tác trật tự an toàn giao thông;

 - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và truyền thanh Thành phố;

 - Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố;

- Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Thành phố;

- Chính trị viên phó, Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố;

- Phó Tham mưu trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố;

 - Trợ lý Chính trị, Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố (phụ trách Tuyên huấn);

 - Trợ lý Quân lực, Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố;

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ:

 - Xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện, ban hành thể lệ, quy định chấm điểm

các trại và thanh quyết toán kinh phí Hội trại theo quy định.

- Tổ chức triển khai thực hiện, công bố kết quả, trao giải thưởng Hội trại (nếu có).

- Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố;

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố, Bí thư Đoàn thanh niên cộng sản Hồ

Chí Minh Thành phố; Thủ trưởng các ban, ngành Thành phố có liên quan, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các xã, phường và các chức danh được nêu tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND Thành phố;

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND Thành phố;

- MTTQ Việt Nam và các Đoàn thể;

- Lưu: VT, Phòng Nội vụ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

DANH SÁCH

Ban Tổ chức Hội trại tòng quân thành phố Sa Đéc năm 2023
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ.UBND-TL ngày      tháng 02 năm 2023

của UBND thành phố Sa Đéc)

1. Trưởng ban:

- Đồng chí Trần Thái Trung - Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

Thành phố.

 2. Các Phó trưởng ban:

- Đồng chí Trung tá Nguyễn Văn Đông - Chính trị viên, Ban Chỉ huy Quân sự

Thành phố;

 - Đồng chí Nguyễn Đăng Định - Trưởng phòng Văn hoá Thông tin kiêm Giám

đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và truyền thanh Thành phố;

 3. Các thành viên:

- Đồng chí Thượng tá Nguyễn Thành Nam - Phó Trưởng Công an Thành phố phụ

trách công tác trật tự an toàn giao thông;

 - Đồng chí Nguyễn Văn Trí - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

truyền thanh Thành phố;

 - Đồng chí Trung tá Nguyễn Hữu Tân - Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu

trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố;

- Đồng chí Nguyễn Thành Nhân - Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ

Chí Minh Thành phố;

- Đồng chí Trung tá Hồ Duy Kha - Chính trị viên phó kiêm Chủ nhiệm Chính

trị, Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố;

- Đồng chí Trung tá Trần Văn Tiếm - Phó Tham mưu trưởng, Ban Chỉ huy

Quân sự Thành phố;

 - Đồng chí Thiếu tá Lê Thế Hùng Dũng - Trợ lý Chính trị, Ban Chỉ huy Quân sự

Thành phố (phụ trách Tuyên huấn);

 - Đồng chí Đại uý Nguyễn Hồng Tài - Trợ lý Quân lực, Ban Chỉ huy Quân sự

Thành phố;

 - Đồng chí Tô Thị Kim Thanh – Bí thư kiêm Chủ tịch UBND Phường 1.

- Đồng chí Nguyễn Thị Kim Loan – Chủ tịch UBND Phường 2.

- Đồng chí Đặng Thành Đời – Chủ tịch UBND Phường 3.

- Đồng chí Phan Văn Hùng – Bí thư kiêm Chủ tịch UBND Phường 4.

- Đồng chí Nguyễn Văn Đức – Chủ tịch UBND Phường An Hoà.

- Đồng chí Tống Phong Sơn – Quyền chủ tịch UBND Phường Tân Quy Đông.

- Đồng chí Nguyễn Thành Sơn – Chủ tịch UBND xã Tân Phú Đông.

- Đồng chí Phan Thanh Vũ – Bí thư kiêm Chủ tịch UBND xã Tân Quy Tây.

- Đồng chí Nguyễn Văn Bé Ba – Chủ tịch UBND xã Tân Khánh Đông.

		2023-02-07T14:04:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:43:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:43:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:44:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!